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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Dr.Ute Fehling 1943/AK 80 KSV Neptun Berlin von 1889 02:04,76 638

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 02:10,19 345

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:32,84 686
2. Dagmar Dilling 1960/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:33,70 667

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:28,34 672
2. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:37,10 506

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:19,64 768
2. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 01:24,05 653
3. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,29 583
4. Petra Hildner 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,67 538
5. Andrea Kunkel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:30,91 516
6. Annette Ehrhardt 1967/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:37,87 413
7. Christine Liebmann 1970/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,07 411
8. Manuela Wolf 1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:42,52 360

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 01:26,09 516
2. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:26,54 508

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 01:13,15 842
2. Mariann Lehmann-Kolozsvari 1976/AK 45 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:31,62 428
3. Constanze Articus 1980/AK 45 SV Berolina 01:38,58 344

abgemeldet
Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:17,16 591
2. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:21,77 497
3. Jurgita Siewert 1983/AK 40 Schwimmsportverein Wildau 01:25,12 440
4. Perrine Chancerel 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:28,68 389

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 01:12,28 732
2. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:21,24 515
3. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:24,40 460

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:18,00 574
2. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:24,57 450

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:12,39 682
2. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:17,07 565
3. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,78 529
4. Luka Christine Queitsch 2000/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:20,76 491
5. Franziska Hildner 1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:24,55 428
6. Ivonne Firley 1999/AK 25 Schwimmsportverein Wildau 01:25,36 416

abgemeldet
Eva Bleidorn 1999/AK 25 Potsdamer SV im OSC Potsdam

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Torina Öztürk 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,67 685
2. Yaren Gökdeniz 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,17 671
3. Luzie Leo 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:12,92 650
4. Tabea Sasse 2004/AK 20 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,34 614
5. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:14,91 600
6. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,26 591
7. Charlotte Klapper 2003/AK 20 Berliner TSC 01:17,57 540
8. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:20,34 486
9. Florence Meger 2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:24,56 417
10. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 01:24,98 411
11. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:32,12 322

abgemeldet
Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 01:13,15 842
2. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 01:19,64 768
3. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 01:12,28 732
4. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:32,84 686
5. Torina Öztürk 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,67 685
6. Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:12,39 682
7. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:28,34 672
8. Yaren Gökdeniz 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,17 671
9. Dagmar Dilling 1960/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:33,70 667
10. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 01:24,05 653
11. Luzie Leo 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:12,92 650
12. Dr.Ute Fehling 1943/AK 80 KSV Neptun Berlin von 1889 02:04,76 638
13. Tabea Sasse 2004/AK 20 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,34 614
14. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:14,91 600
15. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,26 591
15. Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:17,16 591
17. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,29 583
18. Ulrike Repkow 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:18,00 574
19. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:17,07 565
20. Charlotte Klapper 2003/AK 20 Berliner TSC 01:17,57 540
21. Petra Hildner 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,67 538
22. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,78 529
23. Anja Hoppe 1975/AK 50 Oldenburger SV 1902 01:26,09 516
23. Andrea Kunkel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:30,91 516
25. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:21,24 515
26. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:26,54 508
27. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:37,10 506
28. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:21,77 497
29. Luka Christine Queitsch 2000/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:20,76 491
30. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:20,34 486
31. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 01:24,40 460
32. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:24,57 450
33. Jurgita Siewert 1983/AK 40 Schwimmsportverein Wildau 01:25,12 440
34. Franziska Hildner 1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:24,55 428
34. Mariann Lehmann-Kolozsvari 1976/AK 45 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:31,62 428
36. Florence Meger 2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:24,56 417
37. Ivonne Firley 1999/AK 25 Schwimmsportverein Wildau 01:25,36 416
38. Annette Ehrhardt 1967/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:37,87 413
39. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 01:24,98 411
39. Christine Liebmann 1970/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,07 411
41. Perrine Chancerel 1981/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:28,68 389
42. Manuela Wolf 1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:42,52 360
43. Erika Wieder 1948/AK 75 SV Grün-Weiß Wittenberg 02:10,19 345
44. Constanze Articus 1980/AK 45 SV Berolina 01:38,58 344
45. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:32,12 322


